
 

 

DECIZIA NR. 87 

DATA: 07.06.2024  

În temeiul : 

art. 4 (1) lit. c), din METODOLOGIA – CADRU de organizare și funcționare a consiliilor 

de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin Ordinul 6223-2023, 

art. 6 (1) lit. f), din METODOLOGIA – CADRU de organizare și funcționare a consiliilor 

de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar aprobată prin Ordinul 6223-2023, 

Având în vedere:  

Informarea ISJ Bihor nr. 1549/11.09.2023 

hotărârea Comitetului reprezentativ al părinților consemnată în procesul verbal din data 

de 26.09.2023; 

inștiințarea nr. 156/26.05.2024 emisă de Consiliul Școlar al Elevilor; 

decizia Consiliului profesoral al Colegiului Național ”Mihai Eminescu” consemnată în 

procesul verbal din data de 09.10.2023, 

decizia Consiliului profesoral al Colegiului Național ”Mihai Eminescu” consemnată în 

procesul verbal din data de 17.11.2023, 

Adresa Primăriei Municipiului Oradea, nr. 362512/362513 din data de 08.12.2023, 

înregistrată la noi cu nr. 6312/15.12.2023; 

Directorul Colegiului Național ”Mihai Eminescu” Oradea, prof. dr. LIVIA 

CĂTĂLINA MUNTEAN, numită în baza deciziei I.S.J. Bihor, nr. 5629/MI/ 20.12.2021, 

 

DECIDE: 

Art. 1. La data prezentei se constituie CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE al Colegiului 

Național ”Mihai Eminescu”, pentru anul școlar 2023-2024, în următoarea componență: 

 

prof. dr. LIVIA CĂTĂLINA MUNTEAN, președinte 

prof. AGOSTON PALKO EMESE, reprezentant al cadrelor didactice 

prof. IOAN CADAR, reprezentant al cadrelor didactice 

prof. MAGDA BOTEZAT, reprezentant al cadrelor didactice 

 înv. ADRIANA POPA, reprezentant al cadrelor didactice 

FLEISZ JUDIT, reprezentant al Primarului 

LAURENŢIU CHIANĂ , reprezentant al Consiliului Local 

OVIDIU MUREȘAN, reprezentant al Consiliului Local 

POCA ANNAMARIA, reprezentant al Consiliului reprezentativ al părinților 

ERZSE DANIEL, reprezentant al Consiliului reprezentativ al părinților 

MUNTEANU-LAZA DACIAN-VLAD, reprezentant al Consiliului Școlar al Elevilor 

 

Art. 2.  Prezenta decizie intră în vigoare începând cu data emiterii, drept care încetează decizia 

nr. 53 din data de 19.12.2023, referitoare la componența Consiliului de Administrație, pe 

perioada anului școlar 2023-2024. 

Art. 3.  Compartimentul secretariat va comunica persoanelor în cauză  prezentul document. 

DIRECTOR, 

prof. dr. LIVIA CĂTĂLINA MUNTEAN 


